# الشرعیہ

گوجرانوالہ

ماہنامہ

جلد: ۲۹ / شماره: ۰۳ / مارچ ۲۰۱۸ء مطابق جمادی الاخریٰ ۱۴۳۹ھ

مؤسس: ابوعمار زاہد الراشدی O مدیر مسئول: محمد عمار خان ناصر

۲ محمد عمار خان ناصر اسلامی شریعت اور حلالہ / ایک سوال نامہ کے مختصر جوابات خطرات
۶ ڈاکٹر محی الدین غازی اردو تراجم قرآن پر ایک نظر - ۴۰ آراء و افکار
۱۳ ڈاکٹر محمد اکرم ورک درک ”درادراک“
۱۹ مولانا مفتی محمد زاہد دینی مدارس میں عصری تعلیم کے تجربات و نتائج حالات و واقعات
۲۳ ابوعمار زاہد الراشدی موجودہ دور میں مسلمانوں اور غیر مسلموں کے باہمی تعلقات / تکفیر کی اتھارٹی، علماء یا حکومت؟